江苏省地质学会文件

苏地会字（2021）第 2 号

关于转发“关于组织推选 2021 年中国科学院、中国

工程院院士候选人的通知”的通知

各理事单位、会员单位、分支机构：

根据《中国科协办公厅关于组织推选 2021 年中国科学

院和中国工程院院士候选人的通知》（科协办发<2021>2

号）要求和《中国地质学会推选中国科学院、中国工程院

院士候选人实施细则（试行）》规定，为配合做好 2021 年

度两院院士增选工作，现将中国地质学会关于组织推选

2021 年中国科学院、中国工程院院士候选人的通知(地会字

<2021>3 号)转发，请各推选单位认真阅读通知文件精神并

遵照执行。

江苏省地质学会

2021 年 1 月 15 日